aquisição de areia lavada e brita em 25%. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA Un QT

D 
VALOR 

UNIT 
01 AREIA LAVADA MÉDIA  M3 75 60,00 
02 BRITA Nº 01  M3 75 110,00 

TOTAL GERAL    12.750,00 

O presente termo aditivo da ata de registro de preço 11/2013 totaliza 
o importe de R$ 12.750,00 (doze mil setecentos e cinqüenta reais). 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ata de registro 
de preço n° 11/2013, que não entrem em contradição com o descrito 
neste termo aditivo. 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente termo em 02 
(duas) vias de igual teor e forma